
UCHWAŁA NR 183/XX/2020 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 132/XIV/2020  Rady Gminy Włodowice z dnia 24 lutego  2020r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn: „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1730 S Zawiercie – Pomrożyce – Parkoszowice – Włodowice – sporządzenie 
dokumentacji” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 220 i 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 132/XIV/2020  z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1730 S 
Zawiercie – Pomrożyce – Parkoszowice  – Włodowice – sporządzenie dokumentacji” w ten sposób, że : 

§ 2. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok w wysokości 80.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A26E5A5-662A-4B27-8AB4-60A6733E9E94. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3


